

FTB af 8/11 2017 A/S

c/o DLG, Axelborg
Vesterbrogade 4 A
1620 København V

ÅRSRAPPORT 2018

CVR. nr. 29 84 69 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15.05.2019



Niklas Dupont Tellervo
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomhed

FTB af 8/11 2017 A/S
c/o DLG. Axelborg
Vesterbrogade 4 A
1620 København V

Telefonnummer: 33683000

CVR-nr: 29 84 69 01

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Hans Robin Philip
Lars Aage Sørensen
Christina Nielsen

Direktion

Lars Aage Sørensen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet i selskabet.

Økonomisk udvikling

Ledelsen anser selskabets resultat i 2018 for tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et overskud før skat på 2 t.kr. mod et underskud før skat på 17 t.kr. i 2017.

Den forventede udvikling

Som tidligere anført, er der ingen aktiviteter i selskabet. Næste års resultat før skat vil derfor hovedsageligt bestå af finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2018

FTB af 8/11 2017 A/S

NOTE	T.DKK	2018	2017
Administrationsomkostninger		-5	-22
Resultat af primær drift		-5	-22
1 Finansielle indtægter		7	6
1 Finansielle omkostninger		0	-1
Resultat før skat		2	-17
2 Skat af årets resultat		-1	9
Årets resultat		1	-8
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		1	-8

BALANCE

FTB af 8/11 2017 A/S

PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

NOTE	T.DKK	2018	2017
3 Udsudte skatteaktiver		219	220
Finansielle anlægsaktiver		219	220
Anlægsaktiver		219	220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.302	1.322
Andre tilgodehavender		11	6
Tilgodehavender		1.313	1.328
Omsætningsaktiver		1.313	1.328
Aktiver		1.532	1.548

PASSIVER

NOTE	T.DKK	2018	2017
Aktiekapital		1.000	1.000
Overført overskud		526	525
Egenkapital		1.526	1.525
Anden gæld		6	23
Kortfristede gældsforpligtelser		6	23
Gældsforpligtelser		6	23
Passiver		1.532	1.548

4 Eventualforpligtelser

5 Nærtstående parter

NOTER

FTB af 8/11 2017 A/S

1 Finansielle poster, netto	T.DKK	2018	2017
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		7	6
		7	6
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder		0	-1
Finansielle poster i alt		7	7

2 Skat af årets resultat	T.DKK	2018	2017
Årets aktuelle skat		1	-5
Årets udskudte skat		0	-4
		1	-9

3 Udskudt skat	T.DKK	2018	2017
Udskudt skat pr. 1. januar		220	211
Årets bevægelser		-1	9
		219	220

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets hovedaktionær - Vitfoss A/S, København

Virksomheder, hvori hovedaktionæren har bestemmende indflydelse og datterselskaber tilhørende Vitfoss-koncernen samt hovedaktionæren for denne koncern, Dansk Landbrugs Grovvarerelskab a.m.b.a og dennes datterselskaber.